
1°CATEGORIA ESORDIENTI
CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Zaccaria Emma SFS 1,000 0,900 2,000 2,900 8,550 9,550 1
Scardigno Elisa Astrea 1,000 1,550 1,500 3,050 8,475 9,475 2
Pirotti Viola Pol. Tevere 1,000 1,400 2,200 3,600 8,200 9,200 3
Pitzalis Ilaria Judo Preneste 1,000 1,650 2,100 3,750 8,125 9,125 4
Onnis Sara Pol. Tevere 1,000 1,900 2,200 4,100 7,950 8,950 5

FUNE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Baglioni Gaia Roma 12 1,000 3,300 3,000 6,300 6,850 7,850 1

CERCHIO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Scardigno Elisa Astrea 1,000 2,650 2,100 4,750 7,625 8,625 1
Onnis Sara Pol. Tevere 1,000 2,600 2,150 4,750 7,625 8,625 1
Pirotti Viola Pol. Tevere 0,800 2,300 2,850 5,150 7,425 8,225 3
Casalino Mia Judo Preneste 0,650 3,000 2,250 5,250 7,375 8,025 4
Viola Giada Montalto 0,900 3,400 3,200 6,600 6,700 7,600 5
Brufalini Dalila Judo Preneste 0,850 3,900 3,000 6,900 6,550 0,300 7,100 6

PALLA
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Zaccaria Emma SFS 1,000 1,000 1,800 2,800 8,600 9,600 1
Balsi Giulia Montalto 1,000 3,050 3,050 6,100 6,950 7,950 2

1°CATEGORIA ALLIEVE
CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Tasinato Alice Astrea 1,500 0,800 1,350 2,150 8,925 10,425 1
Cerri Martina Pol. Tevere 1,500 1,100 1,700 2,800 8,600 10,100 2
Caputo Giada Judo Frascati 1,500 1,700 1,150 2,850 8,575 10,075 3
Palmisano Bianca Roma 12 1,500 1,300 1,650 2,950 8,525 10,025 4
Seranton Greta Pol. Tevere 1,500 1,750 1,700 3,450 8,275 9,775 5
Mantovani Marida Judo Frascati 1,500 1,800 1,800 3,600 8,200 9,700 6
De Angelis Aurora Judo Preneste 1,400 1,700 1,950 3,650 8,175 9,575 7
Mariani Viola Judo Preneste 1,500 1,200 2,800 4,000 8,000 9,500 8
Vari Elisa Gymnasium 1,200 1,100 2,400 3,500 8,250 9,450 9
Lo Iacono Rachele Roma 12 1,500 2,000 2,450 4,450 7,775 9,275 10
Biancari Sofia Pol. Tevere 1,300 2,400 2,400 4,800 7,600 8,900 11

FUNE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Caputo Giada Judo Frascati 1,500 2,500 2,100 4,600 7,700 9,200 1

CERCHIO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Cerri Martina Pol. Tevere 1,500 1,700 1,800 3,500 8,250 9,750 1
Migliarucci Valentina Judo Preneste 1,500 1,400 2,350 3,750 8,125 9,625 2
Mantovani Marida Judo Frascati 1,500 2,100 2,000 4,100 7,950 9,450 3
Valentino Bianca Sempione 1,500 2,000 2,100 4,100 7,950 9,450 3
Cipriani Giulia Gymnasium 1,350 1,050 2,800 3,850 8,075 9,425 5
Palmisano Bianca Roma 12 1,500 2,700 1,700 4,400 7,800 9,300 6
Coluzzi Beatrice Gymnasium 1,500 1,750 3,100 4,850 7,575 9,075 7
Seranton Greta Pol. Tevere 1,500 2,800 2,500 5,300 7,350 8,850 8
Tasinato Alice Astrea 1,500 2,750 2,550 5,300 7,350 8,850 8
Lo Iacono Rachele Roma 12 1,500 2,750 2,600 5,350 7,325 8,825 10
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Mariani Viola Judo Preneste 1,450 3,000 2,800 5,800 7,100 8,550 11
Biancari Sofia Pol. Tevere 1,500 3,800 2,500 6,300 6,850 8,350 12
Crassetti Lara Montalto 1,500 3,750 3,000 6,750 6,625 8,125 13

PALLA
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Cerbara Viola Gymnasium 1,500 1,300 2,300 3,600 8,200 9,700 1

CLAVETTE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Migliarucci Valentina Judo Preneste 1,100 2,400 2,600 5,000 7,500 8,600 1
Valentino Bianca Sempione 1,500 3,100 2,900 6,000 7,000 8,500 2

NASTRO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

De Angelis Aurora Judo Preneste 1,300 2,600 2,800 5,400 7,300 8,600 1

2°CATEGORIA ESORDIENTI
CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Frachey Chiara Uisp XVIII 1,650 1,650 2,000 3,650 8,175 9,825 1
Hrybachova Nicol Montalto 1,500 2,000 1,550 3,550 8,225 9,725 2
Crassetti Ilaria Montalto 1,600 2,100 2,100 4,200 7,900 9,500 3

FUNE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Frachey Chiara Uisp XVIII 1,500 3,000 2,500 5,500 7,250 8,750 1
Crassetti Ilaria Montalto 1,350 3,300 2,900 6,200 6,900 8,250 2

PALLA
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Hrybachova Nicol Montalto 1,100 4,250 3,050 7,300 6,350 7,450 1

CLASSIFICA GENERALE
Nome Società TOTALE clas.

Frachey Chiara Uisp XVIII CL 9,825 FU 8,750 18,575 1
Crassetti Ilaria Montalto CL 9,500 FU 8,250 17,750 2
Hrybachova Nicol Montalto CL 9,725 PA 7,450 17,175 3

2°CATEGORIA ALLIEVE
CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Lollobattista Alessia Judo Frascati 2,300 1,250 1,100 2,350 8,825 11,125 1
Cecera Bianca Uisp XVIII 2,300 1,400 1,550 2,950 8,525 10,825 2
Ciccolunghi Martina Roma 12 2,150 1,050 1,600 2,650 8,675 10,825 2
Morelli Sofia Uisp XVIII 2,500 1,700 2,000 3,700 8,150 10,650 4
Galli Anna Uisp XVIII 2,300 1,600 1,950 3,550 8,225 10,525 5
Montuori Asia Uisp XVIII 2,250 1,550 2,000 3,550 8,225 10,475 6
Miglio Paola Roma 12 2,350 2,150 1,700 3,850 8,075 10,425 7
Marvisi Cecilia Uisp XVIII 1,800 1,550 1,750 3,300 8,350 10,150 8
Febbo Giulia Judo Preneste 1,650 2,450 2,900 5,350 7,325 8,975 9

FUNE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Lollobattista Alessia Judo Frascati 2,100 1,850 1,450 3,300 8,350 10,450 1

CERCHIO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ciccolunghi Martina Roma 12 2,500 1,700 1,850 3,550 8,225 10,725 1
Montuori Asia Uisp XVIII 2,500 1,950 2,600 4,550 7,725 10,225 2
Galli Anna Uisp XVIII 2,500 2,100 2,600 4,700 7,650 10,150 3
Miglio Paola Roma 12 2,500 2,400 2,500 4,900 7,550 10,050 4
Marvisi Cecilia Uisp XVIII 2,200 3,150 2,900 6,050 6,975 9,175 5

1° attrezzo 2° attrezzo



PALLA
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Morelli Sofia Uisp XVIII 2,500 2,100 2,500 4,600 7,700 10,200 1
Cecera Bianca Uisp XVIII 2,500 3,000 2,700 5,700 7,150 9,650 2

CLAVETTE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Febbo Giulia Judo Preneste 1,000 3,150 2,800 5,950 7,025 8,025 1

CLASSIFICA GENERALE
Nome Società TOTALE clas.

Lollobattista Alessia Judo Frascati CL 11,125 FU 10,450 21,575 1
Ciccolunghi Martina Roma 12 CL 10,825 CE 10,725 21,550 2
Morelli Sofia Uisp XVIII CL 10,650 PA 10,200 20,850 3
Montuori Asia Uisp XVIII CL 10,475 CE 10,225 20,700 4
Galli Anna Uisp XVIII CL 10,525 CE 10,150 20,675 5
Cecera Bianca Uisp XVIII CL 10,825 PA 9,650 20,475 6
Miglio Paola Roma12 CL 10,425 CE 10,050 20,475 6
Marvisi Cecilia Uisp XVIII CL 10,150 CE 9,175 19,325 8
Febbo Giulia Judo Preneste CL 8,975 CV 8,025 17,000 9

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Galli-Cecera-Montuori-

Morelli
Uisp XVIII 3,500 2,000 2,550 4,550 7,725 11,225 1

Caputo-Mantovani-

Lollobattista
Judo Frascati 3,300 2,200 2,400 4,600 7,700 11,000 2

CATEGORIA C

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Galli-Montuori Uisp XVIII 2,000 3,550 3,000 6,550 6,725 8,725 1

Cecera-Morelli Uisp XVIII 2,000 4,500 3,500 8,000 6,000 8,000 2

1°CATEGORIA JUNIOR
CORPO LIBERO

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Rumiz Benedetta Judo Frascati 1,500 1,050 1,500 2,550 8,725 10,225 1
Pollari Elena Lanuvium 1,100 1,050 1,450 2,500 8,750 9,850 2
Rosolani Lavinia Roma 12 1,600 1,500 2,550 4,050 7,975 9,575 3
Cecchetti Emma Pol. Tevere 1,400 2,000 2,150 4,150 7,925 9,325 4
Panetti Lara Astrea 1,000 1,700 2,000 3,700 8,150 9,150 5
Previti Elena Pol. Tevere 1,300 2,350 2,400 4,750 7,625 8,925 6
Coppi Sofia Pol. Tevere 1,300 2,450 2,850 5,300 7,350 8,650 7
Pallante Lavinia Csi Roma Est 0,850 2,000 2,700 4,700 7,650 8,500 8
Vitale Claudia S.Cesareo 1,000 2,900 2,750 5,650 7,175 8,175 9

FUNE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Beneduce Sara SFS 2,000 1,700 1,550 3,250 8,375 10,375 1
Rumiz Benedetta Judo Frascati 1,800 1,450 1,850 3,300 8,350 10,150 2
Cerasoli Alessia Roma 12 0,850 3,900 2,800 6,700 6,650 7,500 3
Ruiz Alessia Montalto 1,000 5,000 2,800 7,800 6,100 7,100 4

CERCHIO 2006-2007
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Pannunzi Emanuela SFS 2,000 1,750 1,650 3,400 8,300 10,300 1
Ruggeri Federica Sempione 2,000 1,850 2,200 4,050 7,975 9,975 2

a scelta

1° attrezzo 2° attrezzo

CATEGORIA AB E/A CORPO LIBERO



Mainini Maria Sole Roma 12 2,000 2,350 2,400 4,750 7,625 9,625 3
Alessandri Francesca Sempione 2,000 2,600 2,550 5,150 7,425 9,425 4
Principe Beatrice Roma 12 2,000 2,850 2,500 5,350 7,325 9,325 5
Frascà Eleonora Roma 12 1,850 3,050 3,000 6,050 6,975 8,825 6
Cecchetti Emma Pol. Tevere 1,650 3,700 2,000 5,700 7,150 8,800 7
Pollari Elena Lanuvium 1,100 2,750 2,150 4,900 7,550 8,650 8
Pieri Asia S.Cesareo 1,200 3,300 3,000 6,300 6,850 8,050 9

CERCHIO 2008
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Beneduce Sara SFS 1,700 1,100 1,500 2,600 8,700 10,400 1
Camillo' Irene SFS 1,600 1,550 1,500 3,050 8,475 10,075 2
Marcucci Alice Sempione 2,000 2,300 1,950 4,250 7,875 9,875 3
Panetti Lara Astrea 2,000 2,200 2,900 5,100 7,450 9,450 4
Sanzi Agnese Gymnasium 1,850 2,800 2,950 5,750 7,125 8,975 5
Gelfusa Giulia Judo Preneste 1,200 2,600 2,450 5,050 7,475 8,675 6
Coppi Sofia Pol. Tevere 1,450 3,000 2,600 5,600 7,200 8,650 7
Bandinelli Irene Roma 12 2,000 3,850 3,050 6,900 6,550 8,550 8
Rosolani Lavinia Roma 12 1,350 3,400 2,400 5,800 7,100 8,450 9
Previti Elena Pol. Tevere 1,300 3,750 3,150 6,900 6,550 7,850 10
Sebastiani Sara Roma 12 1,400 3,250 3,300 6,550 6,725 0,600 7,525 11
Pallante Lavinia Csi Roma Est 0,750 4,500 3,300 7,800 6,100 6,850 12

PALLA
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Camillo' Irene SFS 2,000 1,600 2,000 3,600 8,200 10,200 1
Maiuri Viola Sempione 2,000 2,000 1,750 3,750 8,125 10,125 2
Capogna Valeria Judo Frascati 1,900 2,500 2,000 4,500 7,750 9,650 3
Civerchia Sara Sempione 1,650 2,250 2,450 4,700 7,650 9,300 4
Bettajeb Wissal Sempione 2,000 3,550 2,650 6,200 6,900 8,900 5
Sebastiani Sara Roma 12 1,500 3,000 2,700 5,700 7,150 8,650 6
Mazzuoli Lucrezia Physis 1,600 3,100 3,000 6,100 6,950 8,550 7
Palma Francesca Judo Preneste 1,050 2,750 2,850 5,600 7,200 8,250 8

CLAVETTE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Pannunzi Emanuela SFS 2,000 1,400 1,500 2,900 8,550 10,550 1
Marcucci Alice Sempione 1,700 2,000 1,600 3,600 8,200 9,900 2
Mazzuoli Lucrezia Physis 1,900 1,750 2,300 4,050 7,975 9,875 3
Ruggeri Federica Sempione 1,800 1,700 2,200 3,900 8,050 9,850 4
Principe Beatrice Roma 12 2,000 1,750 2,800 4,550 7,725 9,725 5
Mainini Maria Sole Roma 12 2,000 2,000 2,600 4,600 7,700 9,700 6
Roiati Beatrice Roma 12 2,000 3,000 2,600 5,600 7,200 9,200 7
Capogna Valeria Judo Frascati 1,450 3,100 2,450 5,550 7,225 8,675 8

NASTRO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Maiuri Viola Sempione 2,000 2,200 1,900 4,100 7,950 9,950 1
Bettajeb Wissal Sempione 1,800 3,750 2,450 6,200 6,900 8,700 2
Alessandri Francesca Sempione 1,450 3,800 2,900 6,700 6,650 8,100 3
Marini Silvia Gymnasium 1,050 3,000 3,500 6,500 6,750 7,800 4
Civerchia Sara Sempione 0,700 4,000 3,400 7,400 6,300 7,000 5

2°CATEGORIA JUNIOR
FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Castronovo Susanna Roma 12 3,000 2,000 1,900 3,900 8,050 11,050 1
Calabrese Sofia Roma 12 2,500 1,450 1,850 3,300 8,350 10,850 2
Tumco Paola Judo Frascati 2,500 1,850 2,500 4,350 7,825 10,325 3
Mele Anna Roma 12 2,450 2,250 2,100 4,350 7,825 10,275 4



Zinghirino Giulia Sempione 2,450 2,100 2,400 4,500 7,750 10,200 5
De Angelis Karol Csi Roma Est 2,000 2,200 2,650 4,850 7,575 9,575 6
Santoni Sara SFS 2,000 2,250 2,650 4,900 7,550 9,550 7
Ancona Elisa Uisp XVIII 1,350 3,250 2,850 6,100 6,950 8,300 8

CERCHIO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Calabrese Sofia Roma 12 3,000 1,700 1,550 3,250 8,375 11,375 1
Zinghirino Giulia Sempione 2,900 2,000 2,200 4,200 7,900 10,800 2
Ricci Camilla Roma 12 2,700 1,800 2,400 4,200 7,900 10,600 3
Mignucci Ilaria SFS 2,800 2,850 2,400 5,250 7,375 10,175 4
Barbona Nicole Gymnasium 2,100 1,550 2,500 4,050 7,975 10,075 5
Volpe Martina Uisp XVIII 2,600 2,500 2,550 5,050 7,475 10,075 5
De Angelis Karol Csi Roma Est 2,300 2,300 2,850 5,150 7,425 9,725 7
Iovino Giorgia Roma 12 2,350 2,800 2,700 5,500 7,250 9,600 8
Giannini Lilia Roma 12 2,200 3,550 2,400 5,950 7,025 9,225 9
Minielli Maria Pia Uisp XVIII 1,850 2,900 3,200 6,100 6,950 0,300 8,500 10
Pigliapoco Flavia Judo Preneste 1,350 3,800 2,950 6,750 6,625 0,300 7,675 11

PALLA
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ricci Camilla Roma 12 2,900 1,450 2,150 3,600 8,200 11,100 1
Iovino Giorgia Roma 12 2,600 1,700 2,250 3,950 8,025 10,625 2
Minielli Maria Pia Uisp XVIII 2,550 2,350 2,350 4,700 7,650 10,200 3
Violi Lavinia SFS 2,350 2,150 2,150 4,300 7,850 10,200 3
Ancona Elisa Uisp XVIII 2,250 2,150 2,650 4,800 7,600 9,850 5
Pigliapoco Flavia Judo Preneste 1,950 2,750 2,800 5,550 7,225 9,175 6
Bucci Elisa Gymnasium 1,850 3,250 3,250 6,500 6,750 8,600 7
Naso Martina Gymnasium 1,850 3,900 2,650 6,550 6,725 8,575 8

CLAVETTE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Santoni Sara SFS 2,850 1,600 2,050 3,650 8,175 11,025 1
Mele Anna Roma 12 3,000 2,000 2,300 4,300 7,850 10,850 2
Castronovo Susanna Roma 12 2,500 1,900 2,500 4,400 7,800 10,300 3
Giannini Lilia Roma 12 2,750 3,000 2,500 5,500 7,250 10,000 4
Naso Martina Gymnasium 2,050 1,500 2,600 4,100 7,950 10,000 4
Mignucci Ilaria SFS 2,250 2,600 2,600 5,200 7,400 9,650 6

NASTRO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Bucci Elisa Gymnasium 2,400 1,800 2,500 4,300 7,850 10,250 1
Tumco Paola Judo Frascati 2,350 2,000 2,350 4,350 7,825 10,175 2
Violi Lavinia SFS 2,000 2,450 1,850 4,300 7,850 9,850 3
Volpe Martina Uisp XVIII 1,900 2,500 2,600 5,100 7,450 9,350 4
Barbona Nicole Gymnasium 1,300 2,350 2,750 5,100 7,450 8,750 5

CLASSIFICA GENERALE 2008
Nome Società TOTALE clas.

Giannini Lilia Roma 12 CE 9,225 CV 10,000 19,225 1
Barbona Nicole Gymnasium CE 10,075 NA 8,750 18,825 2
Minielli Maria Pia Uisp XVIII CE 8,500 PA 10,200 18,700 3

CLASSIFICA GENERALE 2007
Nome Società TOTALE clas.

Calabrese Sofia Roma 12 FU 10,850 CE 11,375 22,225 1
Castronovo Susanna Roma 12 FU 11,050 CV 10,300 21,350 2
Mele Anna Roma 12 FU 10,275 CV 10,850 21,125 3
Zinghirino Giulia Sempione FU 10,200 CE 10,800 21,000 4
Santoni Sara SFS FU 9,550 CV 11,025 20,575 5

1° attrezzo 2° attrezzo

1° attrezzo 2° attrezzo



Tumco Paola Judo Frascati FU 10,325 NA 10,175 20,500 6
Mignucci Ilaria SFS CE 10,175 CV 9,650 19,825 7
Naso Martina Gymnasium PA 8,575 CV 10,000 18,575 8
Pigliapoco Flavia Judo Preneste CE 7,675 PA 9,175 16,850 9

CLASSIFICA GENERALE 2006
Nome Società TOTALE clas.

Ricci Camilla Roma 12 CE 10,600 PA 11,100 21,700 1
Iovino Giorgia Roma 12 CE 9,600 PA 10,625 20,225 2
Violi Lavinia SFS PA 10,050 NA 9,850 19,900 3
Volpe Martina Uisp XVIII CE 10,075 NA 9,350 19,425 4
De Angelis Karol Csi Roma Est FU 9,575 CE 9,725 19,300 5
Bucci Elisa Gymnasium PA 8,600 NA 10,250 18,850 6
Ancona Elisa Uisp XVIII FU 8,300 PA 9,850 18,150 7

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Pannunzi-Vicomanni-

Zampatori-Marchese
SFS 3,100 2,600 2,000 4,600 7,700 10,800 1

Colomo-Minielli-

Salmoni-Melchionno
Uisp XVIII 3,300 3,750 3,000 6,750 6,625 9,925 2

CATEGORIA I

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Tumco-Rumiz Judo Frascati 3,250 3,750 2,900 6,650 6,675 9,925 1

1°CATEGORIA SENIOR
FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Gatta Michela Judo Frascati 2,000 2,700 2,200 4,900 7,550 9,550 1
Ferri Ferretti Giada SFS 1,650 2,050 2,300 4,350 7,825 9,475 2
Miccolo Martina Serpentara 1,400 2,500 2,850 5,350 7,325 8,725 3

CERCHIO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Gatta Michela Judo Frascati 1,800 2,350 2,350 4,700 7,650 9,450 1
Pellegrini Chiara Serpentara 1,750 2,550 2,950 5,500 7,250 9,000 2
Pietrangeli Carolina Serpentara 1,750 3,800 2,750 6,550 6,725 8,475 3
Miccolo Martina Serpentara 1,600 3,300 3,000 6,300 6,850 0,300 8,150 4
Lazzari Benedetta Serpentara 1,350 3,600 3,000 6,600 6,700 0,600 7,450 5

PALLA
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ferri Ferretti Giada SFS 2,000 2,050 2,350 4,400 7,800 9,800 1
Cettici Giulia S.Cesareo 2,000 3,100 2,400 5,500 7,250 9,250 2
Gelfusa Giorgia Judo Preneste 1,550 2,650 2,550 5,200 7,400 8,950 3
Capparoni Francesca Judo Preneste 1,150 2,650 2,700 5,350 7,325 8,475 4

CLAVETTE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Lazzari Benedetta Serpentara 1,500 2,550 2,400 4,950 7,525 9,025 1

NASTRO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Pietrangeli Carolina Serpentara 1,500 2,800 1,300 4,100 7,950 9,450 1
Cirilli Virginia Gymnasium 0,900 2,800 2,800 5,600 7,200 8,100 2
Capparoni Francesca Judo Preneste 1,400 4,050 2,850 6,900 6,550 7,950 3
Pellegrini Chiara Serpentara 1,150 4,600 2,850 7,450 6,275 7,425 4
Cettici Giulia S.Cesareo 0,500 3,800 2,600 6,400 6,800 7,300 5

a scelta

CATEGORIA AB J/S CORPO LIBERO

1° attrezzo 2° attrezzo



2°CATEGORIA SENIOR
FUNE

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Marchetti Gaia Roma 12 2,900 2,400 1,850 4,250 7,875 10,775 1
Novelli Sabrina Roma 12 2,550 2,600 1,700 4,300 7,850 10,400 2
Vicomanni Elisa SFS 2,850 2,400 2,500 4,900 7,550 10,400 2
Lazzarini Francesca Sempione 1,900 2,500 2,350 4,850 7,575 9,475 4

CERCHIO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Tosone Giorgia SFS 2,750 1,550 1,500 3,050 8,475 11,225 1
Corrieri Erica Csi Roma Est 2,550 2,300 2,250 4,550 7,725 10,275 2
Migliarucci Martina Judo Preneste 1,600 2,950 2,650 5,600 7,200 10,000 3
Valentini Marzia Csi Roma Est 2,100 2,650 2,050 4,700 7,650 9,750 4
Panebarco Sara Csi Roma Est 2,250 2,900 2,200 5,100 7,450 9,700 5
Violi Ludovica Judo Preneste 1,800 2,250 2,550 4,800 7,600 9,400 6
Messina Elena Sempione 2,650 3,000 2,550 5,550 7,225 0,600 9,275 7
Sabatini Sara Roma 12 2,000 3,150 2,450 5,600 7,200 9,200 8
Smaga Natalia Csi Roma Est 1,500 3,850 2,600 6,450 6,775 8,275 9
Marchetti Gaia Roma 12 1,650 3,650 2,800 6,450 6,775 0,300 8,125 10
Siragusa Arianna Pol.Tevere 1,000 3,050 3,100 6,150 6,925 0,600 7,325 11

PALLA
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Vicomanni Elisa SFS 3,000 2,200 2,350 4,550 7,725 10,725 1
Invernali Veronica Pol.Tevere 2,600 2,050 2,400 4,450 7,775 10,375 2
Barillari Elisabetta Sempione 2,100 2,050 1,800 3,850 8,075 10,175 3
Barchiesi Beatrice Csi Roma Est 2,300 2,450 1,800 4,250 7,875 10,175 3
Messina Elena Sempione 2,900 3,350 2,550 5,900 7,050 9,950 5
Sabatini Sara Roma 12 2,400 2,850 2,450 5,300 7,350 9,750 6
Panebarco Sara Csi Roma Est 2,350 3,050 2,600 5,650 7,175 9,525 7
Cioeta Michela Judo Preneste 1,700 2,550 2,550 5,100 7,450 9,150 8
Smaga Natalia Csi Roma Est 1,450 2,400 2,800 5,200 7,400 8,850 9
Siragusa Arianna Pol.Tevere 1,500 3,300 2,800 6,100 6,950 8,450 10

CLAVETTE
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Lazzarini Francesca Sempione 2,800 2,550 1,900 4,450 7,775 10,575 1
Invernali Veronica Pol.Tevere 2,300 2,000 1,900 3,900 8,050 10,350 2
Guglietti Flaminia Csi Roma Est 2,500 3,500 2,800 6,300 6,850 9,350 3
Perinetti Melania Csi Roma Est 2,100 4,100 2,400 6,500 6,750 8,850 4
Valentini Marzia Csi Roma Est 2,000 3,850 2,850 6,700 6,650 8,650 5
Cioeta Michela Judo Preneste 1,250 3,850 2,800 6,650 6,675 7,925 6
Migliarucci Martina Judo Preneste 1,300 4,400 2,550 6,950 6,525 7,825 7

NASTRO
Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Barillari Elisabetta Sempione 2,850 2,350 1,900 4,250 7,875 10,725 1
Novelli Sabrina Roma 12 2,550 2,550 2,100 4,650 7,675 10,225 2
Tosone Giorgia SFS 2,050 2,200 2,400 4,600 7,700 9,750 3
Corrieri Erica Csi Roma Est 2,000 3,300 2,550 5,850 7,075 9,075 4
Perinetti Melania Csi Roma Est 1,850 3,450 2,700 6,150 6,925 8,775 5
Guglietti Flaminia Csi Roma Est 1,750 4,150 2,250 6,400 6,800 8,550 6
Barchiesi Beatrice Csi Roma Est 1,550 3,950 3,000 6,950 6,525 8,075 7
Violi Ludovica Judo Preneste 1,450 3,650 2,600 6,250 6,875 0,300 8,025 8

CLASSIFICA GENERALE 2005-2004
Nome Società TOTALE clas.

Invernali Veronica Pol.Tevere PA 10,375 CV 10,350 20,725 1

1° attrezzo 2° attrezzo



Novelli Sabrina Roma 12 FU 10,400 NA 10,225 20,625 2
Corrieri Erica Csi Roma Est CE 10,275 NA 9,075 19,350 3
Panebarco Sara Csi Roma Est CE 9,700 PA 9,525 19,225 4
Marchetti Gaia Roma 12 FU 10,775 CE 8,125 18,900 5
Valentini Marzia Csi Roma Est CE 9,750 CV 8,650 18,400 6
Guglietti Flaminia Csi Roma Est CV 9,350 NA 8,550 17,900 7
Migliarucci Martina Judo Preneste CE 10,000 CV 7,825 17,825 8
Smaga Natalia Csi Roma Est CE 8,275 PA 8,850 17,125 9
Siragusa Arianna Pol.Tevere CE 7,325 PA 8,450 15,775 10

CLASSIFICA GENERALE 2003 e precedenti
Nome Società TOTALE clas.

Vicomanni Elisa SFS FU 10,400 PA 10,725 21,125 1
Tosone Giorgia SFS CE 11,225 NA 9,750 20,975 2
Barillari Elisabetta Sempione PA 10,175 NA 10,725 20,900 3
Lazzarini Francesca Sempione FU 9,475 CV 10,575 20,050 4
Messina Elena Sempione CE 9,275 PA 9,950 19,225 5
Sabatini Sara Roma 12 CE 9,200 PA 9,750 18,950 6
Barchiesi Beatrice Csi Roma Est PA 10,175 NA 8,075 18,250 7
Perinetti Melania Csi Roma Est CV 8,850 NA 8,775 17,625 8
Violi Ludovica Judo Preneste CE 9,400 NA 8,025 17,425 9
Cioeta Michela Judo Preneste PA 9,150 CV 7,925 17,075 10

CATEGORIA N

Nome Società D E1-E2 E3-E4 tot E(pen) E penalità PUNTEGGIO clas.

Ancona-Volpe-De 

Crescenzo
Uisp XVIII 4,350 7,050 3,000 10,050 4,975 9,325 1

a scelta

1° attrezzo 2° attrezzo


